
TØMRER-OG SNEDKERFIRMAET FLEMMING HOLTZE ApS

CVR-nr.: 13950296

Pilely 15A
2610 Rødovre

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/06/2024

Susanne Reidel
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TØMRER-OG SNEDKERFIRMAET FLEMMING HOLTZE ApS
Pilely 15A
2610 Rødovre

CVR-nr.: 13950296
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i at drive tømrer- og snedkervirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold har været stabile i forhold til sidste år. Der forventes samme resultat i de kommende år

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Årets resultat på 24 t.kr. er tilfredsstillende. Der forventes et resultat på samme niveau i 2024.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		335.465	322.006
Personaleomkostninger		-308.439	-338.996
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		27.026	-16.990
Øvrige finansielle omkostninger		-3.456	-1.230
Ordinært resultat før skat		23.570	-18.220
Årets resultat		23.570	-18.220
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		23.570	-18.220
I alt		23.570	-18.220

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		53.640	40.236
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	34.500
Andre tilgodehavender		46.335	85.744
Tilgodehavender i alt		99.975	160.480
Likvide beholdninger		144.898	14.336
Omsætningsaktiver i alt		244.873	174.816
AKTIVER I ALT		244.873	174.816

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		66.353	42.783
Egenkapital i alt		191.353	167.783
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.650	3.600
Skyldig moms og afgifter		43.870	3.433
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		53.520	7.033
Gældsforpligtelser i alt		53.520	7.033
PASSIVER I ALT		244.873	174.816

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret